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男子 １００ｍ 決勝(21組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1071  網代  充樹 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  35310  髙 見  颯 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3705  小野里  徹 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  1067  廣 瀬  翔 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  1064  浅海慎之助 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  35307  髙取  由征 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8  3678  佐々木裕仁 4 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3711  庄司  圭汰 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  35312  林  晃 生 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3749  木内  颯太 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3691  渡辺  駿也 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  35298  遠藤  稜生 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

8  880  尾方  勇樹 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1087  金森  永時 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  33017  石崎浩太郎 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

4  1094  玉井  航太 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  1066  藤井  幸哉 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  414  鈴木  智也 2 ( 岩手大･茨城 ) (  )   ″   

7  2208  竹内  大遥 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

8  882  内山  雄貴 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

3  1091  大村  直人 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  3742  稲葉  有亮 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  2762  植村  賢司  ( ドリームステージ･茨城 ) (  )   ″   

6  3688  三好  凌央 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  2742  髙 橋  司  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3807  西尾謙次郎  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

3  2215  青木  孝平 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

4  2906  工藤  駿斗 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

5  1093  臼 井  大 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  2207  松本  龍磨 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

7  2217  西村  佳晃 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2021  安 掛  遼 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

3  35295  赤間雄太郎 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  881  小 池  光 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

5  1097  進藤  慧士 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  1096  玉 造  廉 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  2741  小澤  拓未  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  7056  髙橋  周平 3 ( 宇都宮大･栃木 ) (  )   ″   

3  1098  水貝  風斗 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  2019  阿部  隼也 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

5  2209  酒見  颯斗 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

6  10703  池田  隼人 1 ( 麻布高･東京 ) (  )   ″   

7  887  森泉  翼冴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2003  熊田  哲也 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

3  8617  三林  祐斗 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  2911  櫻井  陽央 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

5  33314  山田  陽太 3 ( 千葉大･千葉 ) (  )   ″   

6  2907  関 谷  翼 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

7  29056  遠井  奏楽 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

8  1717  島田  喜文  ( 土気ＴＦＣ･千葉 ) (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2749  廣田  悠馬  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

3  3708  服部  航大 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  2739  望月  奎佑  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5  3810  塚谷  太陽 2 ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6  2738  三 原  匠  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7  2071  間中  貴大 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

8  892  吉野  智也 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

【10組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3709  小林  広高 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  8642  宮本  稜也 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  3747  加藤  裕旺 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3666  内田  和紀 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  8790  大野  歩夢 3 ( 春日学園･茨城 ) (  )   ″   

7  1983  矢田  恵大  ( 東京陸協･東京 ) (  )   ″   

8  2909  関  翔 馬 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   
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【11組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  12330  唐澤  一成 2 ( 美原高･東京 ) (  )   ″   

3  2173  寺田  健一 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

4  2066  吉 原  樂 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

5  12327  長谷川  蓮 2 ( 美原高･東京 ) (  )   ″   

6  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  2908  北 澤  駿 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【12組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  10735  山 守  宙 2 ( 麻布高･東京 ) (  )   ″   

3  8632  小池駿太朗 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  2174  吉田  保隆 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

5  10725  濱島  和生 2 ( 麻布高･東京 ) (  )   ″   

6  88  山口  優一 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

7  893  山本  飛和 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【13組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2186  根本  祐樹 1 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

3  8633  鴻巣  翔羽 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  895  渡部  優磨 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

5  86  広沢  啓太 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

6  2910  山田  裕翔 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

7  2009  赤松  航大 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【14組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8651  古山  大暉 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  3568  鈴木  海聖 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   ″   

4  3565  秋山  千春 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   ″   

5  10701  市原  恒太 1 ( 麻布高･東京 ) (  )   ″   

6  3570  鈴 木  優 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   ″   

7  2075  須田  涼平 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

8  8648  小松崎  陸 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   
 

【15組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  897  野地  和真 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

3  2920  飯島  悠樹 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

4  3566  高木  利旺 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   ″   

5  2151  飯島  朋也 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

6  3569  戸村  圭吾 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   ″   

7  2153  長谷川空流 1 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

8  81  伊藤  大翔 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

【16組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2152  鈴木  蒼大 1 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

3  8662  大木  奏音 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8650  坪内  零羅 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  2666  勝柴  秀行  ( 柏市消防局･千葉 ) (  )   ″   

6  20637  酒井  匡秀 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  96  皆川  拓巳 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【17組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8660  大德  悠斗 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8621  本田  陽暉 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  91  石川健太郎 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

5  85  長谷川真聖 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

6  94  中山  瑛斗 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

7  8611  一戸  雅久 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【18組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8618  鴻巣  夢月 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

3  107  関  諒 介 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

4  8659  北川  将大 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8649  横 瀬  叶 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8615  菊池  莉央 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

7  102  鎌田  龍治 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【19組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2027  原 田  貴 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

3  106  古仁所大和 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

4  99  穴澤  辰紀 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

5  8655  井 上  龍 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8622  人見  啓太 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

7  2912  菊池  悠太 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【20組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2022  福田  泰士 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

3  2028  植村  祐斗 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

4  2748  吉田  優成  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5  2918  金澤  理人 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

6  2915  髙橋  匠杜 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

7  2745  木村  幸太  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
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【21組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  12336  清水款太郎 1 ( 美原高･東京 ) (  )   ″   

3  2919  屋代  悠希 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

4  2744  田上  睦詞  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5  2746  天下井悠真  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

6  2747  小林  慶大  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7  2029  長尾  将虎 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ２００ｍ 決勝(9組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1068  可児  彰大 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  35307  髙取  由征 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3677  小林  宏徳 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3751  佐藤慧太郎  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6  3749  木内  颯太 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  1065  佐藤  識仁 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  883  小島  瑛生 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  882  内山  雄貴 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

3  1069  池 田  青 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  2754  野村  泰之  ( ドリームステージ･茨城 ) (  )   ″   

5  2675  齋藤  海斗  ( 茨苑ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6  880  尾形  勇樹 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

7  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2187  青木  詩恩 1 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

3  2762  植村  賢司  ( ドリームステージ･茨城 ) (  )   ″   

4  35309  髙 橋  哲 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3783  澤 幡  幹  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6  414  鈴木  智也 2 ( 岩手大･茨城 ) (  )   ″   

7  3688  三好  凌央 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2737  白井  海斗  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

3  2209  酒見  颯斗 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

4  2911  櫻井  陽央 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

5  2208  竹内  大遥 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

6  1074  菅 原  陸 3 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  1098  水貝  風斗 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2743  白井  瑞樹  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

3  8643  柴田  陽人 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  2749  廣田  悠馬  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5  2217  西村  佳晃 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

6  2905  遠井  奏楽 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

7  2173  寺田  健一 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

8  3682  飯 島  涼 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  886  大八木一成 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

3  8642  宮本  稜也 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8790  大野  歩夢 3 ( 春日学園･茨城 ) (  )   ″   

5  3747  加藤  裕旺 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  2174  吉田  保隆 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   

7  88  山口  優一 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8656  荒井康太郎 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  92  銀川  空悟 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

4  8648  小松崎  陸 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8657  小 西  快 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  94  中山  瑛斗 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

7  8662  大木  奏音 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8660  大德  悠斗 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8650  坪内  零羅 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  97  宮  寛 泰 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

5  8649  横 瀬  叶 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8659  北川  将大 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  861  木村  智明  ( 城西中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
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【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2009  赤松  航大 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

3  2744  田上  睦詞  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

4  8655  井 上  龍 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  12334  佐藤  裕希 1 ( 美原高･東京 ) (  )   ″   

6  12336  清水款太郎 1 ( 美原高･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ４００ｍ 決勝(6組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3764  若松  拓来 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3751  小海  秀剛 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  35304  清野  凌平 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3751  佐藤慧太郎  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3741  五十嵐伶音 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2906  工藤  駿斗 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  1086  小田原優樹 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3746  茂木  俊樹  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3750  岸本  勇次 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  35315  澤村  亮汰 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2183  中村  航星 1 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3744  染谷  和輝  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  879  大島  岳人 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  1088  高梨  剛生 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2907  関 谷  翼 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  35316  井上  龍斗 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  12323  金野  光希 3 ( 美原高･東京 ) (  ) ′ ″  

7  2909  関  翔 馬 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  1070  清水  善仁 3 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2211  高野  颯太 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  20870  佐藤  智哉  ( ワールウインドAC･神奈川 ) (  ) ′ ″  

5  10735  山 守  宙 2 ( 麻布高･東京 ) (  ) ′ ″  

6  886  大八木一成 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2743  白井  瑞樹  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  33013  小 澤  舜 3 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2908  北 澤  駿 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  8789  櫻井  皓太 3 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8764  森  駿 太 3 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2910  山田  裕翔 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2740  高井  雄太  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2077  斉藤  有哉 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2073  野村  拓海 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

【6組】 

1  861  木村  智明  ( 城西中･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  8641  小嶋  春輝 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2076  遠藤  彰士 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8657  小 西  快 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  8656  荒井康太郎 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  893  山本  飛和 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2915  髙橋  匠杜 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2912  菊池  悠太 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

男子 ８００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3746  片 岡  輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  33000  伊藤  裕紀 4 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3764  若松  拓来 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  31909  小 宮  尭 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3706  菊地  尚之 3 ( 流経大･福島 ) (  ) ′ ″  

7  1077  鏡  勇 人 3 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  894  岡部  聡吾 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2184  成川  恭平 1 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  1083  田浦  駿介 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  35313  山本  義毅 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  1099  土井  勇輝 1 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  10701  市原  恒太 1 ( 麻布高･東京 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  890  野々川眞幸 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  8641  小嶋  春輝 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  891  下谷  大貴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  8761  佐藤  青楓 3 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  888  陣内  一駿 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  8652  齋 藤  晴 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  8639  成川  智也 3 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  12337  小杉  叶夢 1 ( 美原高･東京 ) (  ) ′ ″  

3  92  銀川  空悟 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  35309  高 橋  哲 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  8647  大貫燿太郎 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  897  野地  和真 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  100  石原  煌大 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 １５００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1  3697  野島  健太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3799  泉水  良太 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3665  柏木  陸也 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3641  多湖  拓海 3 ( 筑波大同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  1081  上田  亮介 3 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3671  加藤木  颯 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3669  椎名  翔海 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

8  1092  沢 田  翼 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3538  山本  康稀 3 ( 筑波大同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  1080  堀口  拓巳 3 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3706  山口  順正 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  35313  山本  義毅 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

13         (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  1082  楠  優 斗 3 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2016  橋本  翔吾 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2762  丸山  優哉 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2779  菊池  一輝 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3939  浜崎  秀雄  ( 笠松走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2065  小福田卓弥 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2172  坂本  蓮武 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  2074  與座  慶大 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2072  稲葉  璃空 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  2188  廣 田  瑛 1 ( 竜ケ崎第一･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  8761  寺尾  瑛司 3 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  8652  齊 藤  晴 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  885  熊倉  泰一 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

【3組】 

1  8778  小 池  創 2 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  91  石川健太郎 2 ( 土浦第五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2760  坂本  吏音 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2761  川崎  翔葵 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  8619  齊藤  彪雅 1 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  96  皆川  拓巳 2 ( 土浦第五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  82  折本  龍聖 3 ( 土浦第五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  8623  前田  那緒 1 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  8620  友田  颯月 1 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  8614  加藤  遥惺 1 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  2921  小林  弘幸 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  2914  高野  隼希 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  8647  大貫燿太郎 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

男子 ３０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1  8272  飯島  琉人  ( 藤代中･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  2771  遠藤  世望 3 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2773  横田  佳祐 3 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2774  宮崎  継留 3 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  33000  伊藤  裕紀 4 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3693  小原  佑介 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3694  菊地  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3698  田頭  操真 4 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

9  3701  中原  陸斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3703  三輪  雄大 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

11  3719  池上  健太 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

12  3721  岡島  慶典 3 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

13  3722  梶山  拓郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

14  3726  下園伸一郎 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

15  3728  鈴木  壮馬 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3731  西 田  楓 3 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

17  3734  水柿  岳大 3 ( 流経大･山口 ) (  ) ′ ″  

18  3736  吉田  将基 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

19  3767  大場  麻央 2 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

20  3771  熊田  翔太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

21  3775  竹上  世那 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

22  3779  仲野  克海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3782  松澤  朗宏 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3784  宮下  資大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

25  3788  梅谷  康太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  
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【2組】 

1  2770  武 田  悠 3 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3710  秋 元  大 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3719  田中  柚碧 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3720  水品賢士郎 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3692  大瀬戸泰一 4 ( 流経大･広島 ) (  ) ′ ″  

6  3696  島  龍之介 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

7  3699  瀧谷  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3727  新  昂 大 3 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

9  3732  松澤  竜志 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

10  3768  小野  悠人 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3770  木村  永遠 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

12  3774  高橋  登也 2 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

13  3776  芥 切  樹 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

 

14  3783  宮下  意大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

15  3785  横森  駿介 2 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

16  3787  市 村  駿 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

17  3791  尾関  竜望 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

18  3793  倉田  昂大 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3795  澤瀬  尚弥 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

20  3797  嶋田  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3803  西川  大亮 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3804  西谷  陸斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3806  茂 木  悟 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3809  横尾真輝斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

25         (  ) ′ ″  

 

【3組】 

1  3670  中野  創太 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3715  黒岩  大幹 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2023  横田  俊介 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2024  天田  翔大 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2775  内 田  有  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2763  今井  裕貴 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2765  中原  隼介 2 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2766  奥  悠 翔 3 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2772  原澤  知宏 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  8640  行德  龍真 3 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  10705  福 室  凛 1 ( 麻布高･東京 ) (  ) ′ ″  

12  8762  濱田  昇希 2 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  3684  岡田  爽希 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

14  3915  蛯谷  郁斗 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3697  瀬能  裕二 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3730  辻  卓 史 3 ( 流経大･宮崎 ) (  ) ′ ″  

17  3735  水谷  彰利 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3777  出口  晃平 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3781  古川  太一 2 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

20  3790  岡山  晃大 1 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

21  3792  尾関  燿匡 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

22  3802  中川  裕斗 1 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

23  3807  門間  大輔 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

24  35317  田 代  照 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

25         (  ) ′ ″  

 

男子 ５０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1  3301  大沼  亨尭 3 ( 鹿島高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3664  浅海  崇志 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3666  芳口  悠大 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3667  白石  大晟 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3672  島 岡  優 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3676  寺田  航大 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3685  親里  海輝 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3690  佐藤  俊介 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3698  野島  悠太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3714  栗田  隆希 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3693  小原  佑介 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3694  菊地  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3698  田頭  操真 4 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

14  3701  中原  陸斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3703  三輪  雄大 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

16  3719  池上  健太 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

17  3721  岡島  慶典 3 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

 

18  3722  梶山  拓郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3726  下園伸一郎 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

20  3728  鈴木  壮馬 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3731  西 田  楓 3 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

22  3734  水柿  岳大 3 ( 流経大･山口 ) (  ) ′ ″  

23  3736  吉田  将基 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

24  3767  大場  麻央 2 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

25  3771  熊田  翔太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

26  3775  竹上  世那 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

27  3779  仲野  克海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3782  松澤  朗宏 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  3784  宮下  資大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

30  3788  梅谷  康太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

31         (  ) ′ ″  

32         (  ) ′ ″  

33         (  ) ′ ″  
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【2組】 

1  3670  片野  優一 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3673  小泉  萌希 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3683  岩瀬  正寛 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3696  高 橋  優 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3700  松田  舜也 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3702  水口  翔太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3704  森田  尚希 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3722  山下  利玖 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3692  大瀬戸泰一 4 ( 流経大･広島 ) (  ) ′ ″  

10  3696  島  龍之介 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

11  3699  瀧谷  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3727  新  昂 大 3 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

13  3732  松澤  竜志 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

14  3768  小野  悠人 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3770  木村  永遠 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

16  3774  高橋  登也 2 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

17  3776  芥 切  樹 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

 

18  3783  宮下  意大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

19  3785  横森  駿介 2 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

20  3787  市 村  駿 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

21  3791  尾関  竜望 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

22  3793  倉田  昂大 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3795  澤瀬  尚弥 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

24  3797  嶋田  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

25  3799  泉水  良太 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

26  3803  西川  大亮 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

27  3804  西谷  陸斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3806  茂 木  悟 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  3809  横尾真輝斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

30         (  ) ′ ″  

31         (  ) ′ ″  

32         (  ) ′ ″  

33         (  ) ′ ″  

 

【3組】 

1  2190  杉本  太一 1 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  2210  酒見  歩武 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2212  小石原  映 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2213  宮代  和騎 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2216  飯島  嗣世 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2218  臼田  充樹 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2797  若生  裕之  ( 東京消防庁･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2916  大西  葵稀 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2917  古橋  達也 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3686  秋森  哉人 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3686  門倉  駿人 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3687  香取  拓壱 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3689  堺  春 人 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3691  三野  鉄心 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3693  島 岡  惠 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3699  羽 田  豊 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3703  森  航 太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

18  3712  岩田  湧透 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3713  兼子  武琉 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3716  久保田絃生 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3717  柴崎  大夢 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3721  松崎  翔矢 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3723  吉田  直輝 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3697  瀬能  裕二 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

25  3730  辻  卓 史 3 ( 流経大･宮崎 ) (  ) ′ ″  

26  3735  水谷  彰利 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

27  3777  出口  晃平 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3781  古川  太一 2 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

29  3790  岡山  晃大 1 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

30  3792  尾関  燿匡 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

31  3802  中川  裕斗 1 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

32  3807  門間  大輔 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

33  35317  田 代  照 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

 

中学男子 １１０ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3         (  )   ″   

4  105  藤武  好郎 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

5  95  松本  竜春 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

6  8651  古山  大暉 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
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一般男子 １１０ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2022  福田  泰士 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

3  3557  姫田  幸毅 2 ( 筑大同･茨城 ) (  )   ″   

4  2214  飯島  万嵩 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

5  2754  野村  泰之  ( ドリームステージ･茨城 ) (  )   ″   

6  3744  大谷  直人 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  896  落 合  翼 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ４００ｍＨ 決勝 
1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  2017  横田  将翼 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3740  木村  知博  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3649  大村  祐輝 2 ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  896  落 合  翼 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 土浦工業高A･茨城 

( ) 2066  吉 原  樂 2 

( ) 2067  酒井  匡秀 2 

( ) 2071  間中  貴大 2 

( ) 2072  稲葉  璃空 2 

( ) 2075  須田  涼平 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 常総学院高A･茨城 

( ) 2741  小澤  拓未 3 

( ) 2737  白井  海斗 2 

( ) 2742  高 橋  司 3 

( ) 2749  廣田  悠馬 3 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 八千代高Ａ･千葉 

( ) 1064  浅海慎之助 3 

( ) 1065  佐藤  識仁 3 

( ) 1067  廣 瀬  翔 3 

( ) 1074  菅 原  陸 3 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 常総学院高B･茨城 

( ) 2739  望月  奎佑 2 

( ) 2738  三 原  匠 2 

( ) 2740  高井  雄太 3 

( ) 2743  白井  瑞樹 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7 土浦五中Ａ･茨城 

( ) 105  藤武  好郎 3 

( ) 86  広沢  啓太 3 

( ) 88  山口  優一 3 

( ) 85  長谷川真聖 3 

( ) 83  酒井  光星 3 

( ) 91  石川健太郎 2 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
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【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 城 ノ 内 中 ･ 茨 城 

( ) 8651  古山  大暉 2 

( ) 8642  宮本  稜也 3 

( ) 8657  小 西  快 2 

( ) 8643  柴田  陽人 3 

( ) 8641  小嶋  春輝 3 

( ) 8656  荒井康太郎 2 

(    )   ′   ″     

  

4 常総学院高C･茨城 

( ) 2748  吉田  優成 1 

( ) 2744  田上  睦詞 1 

( ) 2746  天下井悠真 1 

( ) 2745  木村  幸太 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 八千代高Ｂ･千葉 

( ) 1084  宮部  灯哉 2 

( ) 1085  中吉  紘也 2 

( ) 1087  金森  永時 2 

( ) 1066  藤井  幸哉 3 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 石 岡 二 高 ･ 茨 城 

( ) 2151  飯島  朋也 2 

( ) 2173  寺田  健一 2 

( ) 2174  吉田  保隆 2 

( ) 2153  長谷川空流 1 

( ) 2152  鈴木  蒼大 1 

( ) 2155  安藤恵一郎 1 

(    )   ′   ″     

  

7 土浦五中Ｂ･茨城 

( ) 92  銀川  空悟 2 

( ) 96  皆川  拓巳 2 

( ) 94  中山  瑛斗 2 

( ) 81  伊藤  大翔 3 

( ) 97  宮  寛 泰 2 

( ) 95  松本  竜春 2 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 

男子 ４×４００ｍＲ 決勝 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 印旛明誠高C･千葉 

( ) 887  森泉  翼冴 1 

( ) 892  吉野  智也 1 

( ) 896  落 合  翼 1 

( ) 893  山本  飛和 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 印旛明誠高B･千葉 

( ) 883  小島  瑛生 2 

( ) 886  大八木一成 2 

( ) 885  熊倉  泰一 2 

( ) 884  岩﨑  大輝 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 印旛明誠高A･千葉 

( ) 882  内山  雄貴 3 

( ) 879  大島  岳人 3 

( ) 881  小 池  洸 3 

( ) 880  尾形  勇樹 3 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 土浦工業高A･茨城 

( ) 2065  小福田卓弥 2 

( ) 2072  稲葉  璃空 2 

( ) 2073  野村  拓海 1 

( ) 2074  與座  慶大 1 

( ) 2076  遠藤  彰士 1 

( ) 2077  斉藤  有哉 1 

(    )   ′   ″     

  

7 印旛明誠高D･千葉 

( ) 888  陣内  一駿 1 

( ) 890  野々川眞幸 1 

( ) 891  下谷  大貴 1 

( ) 894  岡部  聡吾 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
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男子 走幅跳 決勝 
1  8643  柴田  陽人 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

2  2748  吉田  優成 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

3  2747  小林  慶大 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

4  2746  天下井悠真 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

5  2745  木村  幸太 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

6  108  藤武  好春 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

7  109  山口  日葵 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

8  110  横井  啓悟 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

9  107  関  諒 介 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

10  101  金長  蒼生 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

11  83  酒井  光星 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

12  3704  小此木雅之 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

13  3566  高木  利旺 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   m    

14  3570  鈴 木  優 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   m    

15  3569  戸村  圭吾 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   m    

16  3568  鈴木  海聖 1 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   m    

17  8633  若泉  優希 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

18  3756  千葉孝太郎 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

19  885  熊倉  泰一 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

20  2739  望月  奎佑 2 ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

21  2738  三 原  匠 2 ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

22  35303  川 又  涼 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

23  887  森泉  翼冴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

24  2211  高野  颯太 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   m    

25  12332  譜久山颯真 1 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

26  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

27  881  小 池  洸 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

28  7056  髙橋  周平 3 ( 宇都宮大･栃木 ) (  )   m    

29  2207  松本  龍磨 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   m    

30  12322  福 原  陸 3 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

31  3760  濵田  政信 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

32  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

33  3557  姫田  幸毅 2 ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

34  33017  石崎浩太郎 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   m    

35  8637  福田  咲也 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

36  3707  酒巻  秀汰 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   m    

37  3672  工藤  雅也 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

38  1085  中吉  紘也 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

39  1084  宮部  灯哉 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   m    

 

男子 三段跳 決勝 
1  12332  譜久山颯真 1 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

2  3737  阿久津  祥 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3679  篠 﨑  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  12334  佐藤  裕希 1 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

5  3833  兼子  昂也 3 ( 阿見AC･茨城 ) (  )   m    

6  7058  大西  達也 2 ( 宇都宮大･岡山 ) (  )   m    

7  2182  津崎  柊人 3 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   m    

8  3259  松 浦  晨  ( FORZA･茨城 ) (  )   m    

9  1717  島田  喜文  ( 土気TFC･千葉 ) (  )   m    

 

男子 走高跳 決勝 
1  2920  飯島  悠樹 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   m    

2  97  宮  寛 泰 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

3  85  長谷川真聖 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

4  2583  坂 本  黎 2 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

5  33500  大橋  駿音 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  35297  上原  悠代 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  35311  田野  禎貴 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

男子 棒高跳 決勝 
1  7211  岩沢  拓真 2 ( 豊里中･茨城 ) (  )   m    

2    福 島  優  ( 流経大クラブ ) (  )   m    

3  1147  栗山  一弘  ( 流経大クラブ ) (  )   m    

4  889  村岡  柊平 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

5  884  岩崎  大輝 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

6  883  小島  瑛生 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

7  2020  岩沢  優真 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   m    

8  2593  沼尻  景伊 3 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    
 

中学男子 砲丸投 決勝 
1  93  倉持  悠人 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

2  95  松本  竜春 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

3  87  山口  日向 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

4  8653  臼 井  歩 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    
 

高校男子 砲丸投 決勝 
1  898  佐々木海翔 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

2  1281  大野  航聖 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

3  2068  今泉  裕喜 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

 

一般男子 砲丸投 決勝 
1  3810  大賀  美輝 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

2  3725  畠山  大知 3 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

3  522  永井  千啓 1 ( 新潟医療福祉大･兵庫 ) (  )   m    

4  3690  門 間  謙 4 ( 流経大･宮城 ) (  )   m    

5  3712  寺井  翔哉 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

6  3710  佐野  拓人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  34105  米森  心悟  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    
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中学男子 円盤投 決勝 
1  233  豊原健二郎 3 ( 古河二中･茨城 ) (  )   m    

 

高校男子 円盤投 決勝 
1  12333  李  嘉 勝 1 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

2  1572  高久  能久 2 ( 水戸啓明高･茨城 ) (  )   m    

3  3095  森 戸  純 1 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

4  2581  川村  凌太 2 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

5  3083  沼田  浩士 3 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

 

一般男子 円盤投 決勝 
1  1134  塙  幸 雄  ( マスターズ･千葉 ) (  )   m    

2  3684  髙橋  慶光 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  20873  上原  隆伸  ( ターミガンズ長野AC･長野 ) (  )   m    

4  35306  髙科  貴寛 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

5  5020  大 島  陣  ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   m    

6  35314  湯澤  秀太 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

7  35296  石 岡  将 1 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

8  3714  松渕建太郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

9  522  永井  千啓 1 ( 新潟医療福祉大･兵庫 ) (  )   m    

10  3680  白石  吏男 4 ( 流経大･神奈川 ) (  )   m    

11  3710  佐野  拓人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

12  51465  高倉  星也  ( 新潟アルビレックスランニングク･新潟 ) (  )   m    
 

高校男子 ハンマー投 決勝 
1  2586  宇津木郁哉 2 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

 

一般男子 ハンマー投 決勝 
1  3743  伊代野佑斗 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  20873  上原  隆伸  ( ターミガンズ長野AC･長野 ) (  )   m    

3  35302  川西  隼司 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3667  内之倉友賢 4 ( 流経大･神奈川 ) (  )   m    

5  35314  湯澤  秀太 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

6  3676  五嶋  燿丞 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3761  藤崎  桂司 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

8  523  高津  有希 3 ( 新潟医療福祉大･新潟 ) (  )   m    

9  3686  西村  慈雨 4 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

10  478  石井  大稀 3 ( 新潟医療福祉大･新潟 ) (  )   m    

11  3687  堀江  龍誠 4 ( 流経大･大阪 ) (  )   m    

12  3759  濵 田  一 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

13  401  奥村  匡由  ( 奥村造園･滋賀 ) (  )   m    

 

中学男子 やり投 決勝 
1  8653  臼 井  歩 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

 

高校男子 やり投 決勝 
1  2155  安藤恵一郎 1 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   m    

2  2154  淺野孝一郎 1 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   m    

3  2587  岩井  悠記 2 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

4  118  中野  玲亜 3 ( 日立一高･茨城 ) (  )   m    

5  3084  木野内辰登 3 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

6  3077  中根  大翔 3 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    
 

一般男子 やり投 決勝 
1  3715  山口  拓馬 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  33028  松本  直人 2 ( 茨城大･茨城 ) (  )   m    

3  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  35299  及川  大成 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

5  3717  渡海  陽介 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  3671  川添  晃輔 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3257  會澤  祥起  ( FORZA･茨城 ) (  )   m    

8  3258  澤畑  晴輝  ( FORZA･茨城 ) (  )   m    

9  3753  佐々木孝介 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

10  3754  島田  哲平 2 ( 流経大･福島 ) (  )   m    

11  3708  清長  亮太 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

12  3763  眞井  涼雅 2 ( 流経大･兵庫 ) (  )   m    

13  3738  石井  和希 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

女子 １００ｍ 決勝(13組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  38999  谷口  寧那 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

3  744  山田  美南 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  743  森澤  佳菜 2 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  33817  平  結 奈 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3759  横島  楓子 3 ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

7  751  上田  紗椰 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  1574  高橋  莉名  ( 水戸啓明高･茨城 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2846  奥村  果林 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

3  664  武 井  凛 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

4  2854  田中  倫子 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

5  754  横 山  茜 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  2214  磯 﨑  皐 1 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

7  2017  住岸  珠希 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

8  2141  林  美 里 3 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   ″   
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【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2847  宅美  知華 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

3  855  ベジェロン真依楓 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  8644  渡邉くれあ 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  2318  渡邉  桃子 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  2855  谷口  楓奈 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

7  856  中島  京花 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

8  4303  横瀬  光咲 2 ( ビーイングジュニア･茨城 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2849  中西  真雪 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

3  2616  岸  優 花  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

4  757  安達麻里奈 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  2621  佐々木英莉  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

6  2213  隈  みず花 1 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

7  670  川 口  遥 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8  81  飯泉  瑠莉 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8656  松原  鈴華 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8614  小野田穂佳 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  8642  石島  莉帆 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8667  仲村  愛子 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8651  坂田みちる 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  3560  亀田  桃香 2 ( 波埼柳川高･茨城 ) (  )   ″   

8  2851  細川  涼美 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  82  小沼  果穂 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

3  8645  野口  陽向 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  2619  鮎原こころ  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5  8641  藤野  美来 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8612  青山  柚葉 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

7  2852  生稲  遙奈 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

8  2612  渡邉  理央  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8643  仲 江  遥 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  91  師岡  菜侑 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

4  8655  佐藤なつほ 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8645  服部  心詞 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8618  根本  未彩 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

7  86  飯島  美南 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

8  8648  植田ナディア 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8666  奥山  梨沙 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8642  青木  千尋 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8654  平岡  希美 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8653  秋田  美桜 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8641  中 村  渚 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  8768  反田  歩花 2 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   

8  8764  松浦  未桜 2 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8670  藤田  恵美 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8650  市村  夕佳 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8660  大野  沙彩 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8652  管 野  倫 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  89  新道穂乃香 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

7  8783  中村  姫菜 1 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   

8  8622  森  美彩季 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

【10組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8613  菅野  陽菜 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

3  8611  芦田茉莉花 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  99  羽鳥  優菜 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

5  8612  小澤  虹心 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

6  8661  髙橋  琉夏 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  8658  菊地  美和 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8  8662  柴山  音樺 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   
 

【11組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8657  半田  もえ 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8663  菅谷  伶那 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8664  甲斐  愛音 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  97  塚田  眞唯 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

6  8775  佐藤  海月 1 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   

7  101  山中  史絵 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

8  8661  綿 引  結 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

【12組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2607  松村  有奈  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

3  100  増山  祐希 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

4  98  中山  凛乃 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

5  8644  西澤  遥奈 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  83  古仁所実央 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

7  92  五十嵐彩夏 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
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【13組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2615  佐藤  茉穂  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

3  2841  土田  莉瑚 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

4  2836  海野  杏奈 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

5  2614  長島  美桜  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

6  2606  向山  知里  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7  2608  エルサフティ ウルジ  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 ２００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8611  服部  希恵 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

3  2017  往岸  珠希 2 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

4  3759  横島  楓子 3 ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

5  38033  木田  美跳  ( 東京女子体育大･茨城 ) (  )   ″   

6  8771  森 田  英 3 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   

7  2846  奥村  果林 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2213  隈  みず花 1 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

3  753  浅 山  南 1 ( 八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  8616  木原  彩香 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

5  8621  下坂  美桜 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

6  2854  田中  倫子 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

7  2003  大和田朋花 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8656  松原  鈴華 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  4303  横瀬  光咲 2 ( ビーイングジュニア･茨城 ) (  )   ″   

4  8644  渡邉くれあ 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  2855  谷口  楓奈 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

6  8641  藤野  美来 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  8651  坂田みちる 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8661  髙橋  琉夏 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8645  野口  陽向 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8667  仲村  愛子 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8642  石島  莉帆 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8645  服部  心詞 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  8641  中 村  渚 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  2841  土田  莉瑚 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

4  8661  綿 引  結 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8666  奥山  梨沙 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  2614  長島  美桜  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7  2836  海野  杏奈 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  1570  田山  果凜  ( 水戸啓明高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  38327  江尻  由羅 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3305  志村  海空 3 ( 鹿島高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2425  水野  円香 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  2848  鶴岡里菜子 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2211  岩 澤  凛 1 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2081  割田  乃愛 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6         (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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女子 ８００ｍ 決勝(5組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2848  鶴岡里菜子 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3565  秋山  千春 1 ( 波埼柳川高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8617  豊島  優沙 2 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3308  山岡ひより 3 ( 鹿島高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2208  千野  心優 2 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2425  水野  円香 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2853  山村  杏花 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2216  村田  華菜 1 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  669  山﨑ななみ 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  8772  本山なつ美 3 ( 春日学園中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  84  宮  沙保里 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  90  中島  瑠七 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  8668  谷山  実咲 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  8778  町浦かれん 1 ( 春日学園中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8659  村山  莉奈 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  8623  杉田  舞采 2 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  8669  羽根田水葵 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  85  木村  優希 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  95  梅沢  心美 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  93  石前  歩夢 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8773  大 川  楓 1 ( 春日学園中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  87  大和田愛華 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  96  瀬野  萌生 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  8643  高野  聖良 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  12370  内田  煌梨 1 ( 美原高･東京 ) (  ) ′ ″  

3  94  稲見  妃莉 1 ( 土浦五中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8647  山本ここね 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  8649  五十嵐笑花 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  8646  粟野  愛理 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  8655  中村  翔彩 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

女子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1  668  関  由以子 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2206  坪野  日南 2 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2839  佐藤  佳乃 1 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8638  谷口  日菜 3 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  8639  井上  果音 3 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  8659  村山  莉奈 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  8668  谷山  美咲 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  8669  羽根田水葵 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  8774  木村瀬梨菜 3 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  8785  小池  巴奈 3 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  8643  高野  聖良 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

12         (  ) ′ ″  

13         (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  665  香焼真由菜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  749  松橋  由子 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  750  森  遥 香 2 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2208  千野  心優 2 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2623  田中  茉奈 2 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2629  坂西  癒依 1 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  8761  鳥取  咲世 2 ( 春日学園･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  33826  橋詰  友乃 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  8615  鈴木  桃実 2 ( 中根台中･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  8646  粟野  愛理 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  8647  山本ここね 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  8649  五十嵐笑花 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  8655  中村  翔彩 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

女子 ３０００ｍ 決勝 
1  666  岩井  沙祈 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2207  古庄  歩子 2 ( 竜ケ崎一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2309  中島  美咲 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2311  新井  ゆず 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2315  大 羽  萌 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2316  金原  千尋 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2624  根本利里加 2 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2625  小松澤真穂 3 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2628  山口  華奈 2 ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3310  藤平  愛花 3 ( 鹿島高校･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  3947  浜崎  美鶴  ( 笠松走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  3323  水沼  菜摘 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  
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女子 ５０００ｍ 決勝 
1  665  香焼真由菜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

中学女子 １００ｍＨ 決勝(3組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8630  髙橋  優花 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8643  仲 江  遥 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8619  宮川  明依 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

5  8648  植田ナディア 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8635  粉川  千佳 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  8613  石崎  有彩 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  8776  滝川  優奈 2 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   

5  8653  秋田  美桜 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8650  市村  夕佳 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  8658  菊地  美和 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8652  管 野  倫 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8670  藤田  恵美 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  8768  反田  歩花 2 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 １００ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3         (  )   ″   

4  2210  阿武  茉優 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   ″   

5  39001  藤澤  真由 2 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

6  2082  髙橋ひより 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 ４００ｍＨ 決勝 
1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  2849  中西  真雪 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  741  鈴木  彩希 3 ( 八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  667  早 野  凜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  38322  小橋  知世 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2847  宅美  知華 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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女子 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 城ノ内中Ａ･茨城 

( ) 8656  松原  鈴華 2 

( ) 8644  渡邉くれあ 3 

( ) 8642  石島  莉帆 3 

( ) 8667  仲村  愛子 2 

( ) 8641  藤野  美来 3 

( ) 8651  坂田みちる 2 

(    )   ′   ″     

  

4 城ノ内中Ｂ･茨城 

( ) 83  古仁所実央 3 

( ) 87  大和田愛華 2 

( ) 84  宮  沙保里 3 

( ) 89  新道穂乃香 2 

( ) 85  木村  優希 3 

( ) 90  中島  瑠七 2 

(    )   ′   ″     
  

5 常総学院高B･茨城 

( ) 2612  渡邉  理央 2 

( ) 2606  向山  知里 1 

( ) 2615  佐藤  茉穂 1 

( ) 2607  松村  有奈 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 常総学院高A･茨城 

( ) 2619  鮎原こころ 3 

( ) 2621  佐々木英莉 3 

( ) 2611  竹原  亜依 2 

( ) 2616  岸  優 花 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 春日学園中･茨城 

( ) 8789  斉藤  瑠依 3 

( ) 8790  八十岡桃萌 3 

( ) 8771  森 田  英 3 

( ) 8788  清水  ルナ 3 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 中 根 台 中 ･ 茨 城 

( ) 8611  服部  希恵 3 

( ) 8616  木原  彩香 3 

( ) 8630  髙橋  優花 3 

( ) 8635  粉川  千佳 3 

( ) 8614  小野田穂佳 2 

( ) 8621  下坂  美桜 2 

(    )   ′   ″     
  

5 八 千 代 高 ･ 茨 城 

( ) 740  加藤  恵理 3 

( ) 743  森澤  佳菜 2 

( ) 744  山田  美南 2 

( ) 751  上田  紗椰 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 土 浦 五 中 ･ 茨 城 

( ) 81  飯泉  瑠莉 3 

( ) 82  小沼  果穂 3 

( ) 86  飯島  美南 2 

( ) 91  師岡  菜侑 2 

( ) 88  嶋田  みか 2 

( ) 99  羽鳥  優菜 1 

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 

女子 ４×４００ｍＲ 決勝 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 印旛明誠高A･茨城 

( ) 671  髙 内  心 1 

( ) 665  香焼真由菜 2 

( ) 670  川 口  遥 1 

( ) 661  日吉  愛佳 3 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 印旛明誠高B･茨城 

( ) 669  関  由以子 1 

( ) 666  岩井  沙祈 2 

( ) 669  山﨑ななみ 1 

( ) 664  武 井  凛 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     
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女子 走幅跳 決勝 
1  2888  廣瀬  桃花 3 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

2  2608  エルサフティ ウルジ  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

3  2615  佐藤  茉穂  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

4  2611  竹澤  亜依  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

5  85  木村  優希 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

6  86  飯島  美南 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

7  8644  西澤  遥奈 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

8  84  宮  沙保里 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

9  8663  菅谷  怜那 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

10  8634  山口  楓香 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

11  8662  柴山  音樺 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

12  2612  渡邉  理央  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

13  8664  甲斐  愛音 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

14  8660  大野  沙彩 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

15  82  小沼  果穂 3 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

16  8636  根本  悠衣 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

17  8642  青木  千尋 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

18  8665  佐藤なつほ 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

19  8764  松浦  未桜 2 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   m    

20  8614  人見  菜摘 1 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

21  88  嶋田  みか 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

22  8637  酒井  優月 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

23  8639  楢橋アリサ 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

24  3560  亀田  桃香 2 ( 波崎柳川高･茨城 ) (  )   m    

25  8790  八十岡桃萌 3 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   m    

26  8789  斉藤  瑠依 3 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   m    

27  8788  清水  ルナ 3 ( 春日学園中･茨城 ) (  )   m    

28  663  大槻  愛美 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

29  2607  松村  有奈  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

30  2004  河辺  琉雅 1 ( 土浦一高･茨城 ) (  )   m    

31  755  高木  亮佳 1 ( 八千代高･茨城 ) (  )   m    

32  2619  鮎原こころ  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

33  740  加藤  恵理 3 ( 八千代高･茨城 ) (  )   m    

 

女子 三段跳 決勝 
1  39581  尾方真奈美 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    2  38307  橘  素 子 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

女子 走高跳 決勝 
1  2851  細川  涼美 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   m    

 

女子 棒高跳 決勝 
1  664  武 井  凛 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

2  662  諸原  凛音 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

3  39585  渡邉  玲花 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  671  髙 内  心 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

5  661  日吉  愛佳 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

6  38312  小室  彩乃 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 

中学女子 砲丸投 決勝 
1  8616  鷺  優 羽 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

2  8633  櫻庭  雛子 3 ( 中根台中･茨城 ) (  )   m    

3  87  大和田愛華 2 ( 土浦五中･茨城 ) (  )   m    

 

一般女子 砲丸投 決勝 
1         (  )   m    

2         (  )   m    

3         (  )   m    

4  38314  梅原朱加莉 2 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    
 

中学女子 円盤投 決勝 
1  245  塚原  楓奈 2 ( 古河二高･茨城 ) (  )   m    2  244  プラテス ユミ 3 ( 古河二高･茨城 ) (  )   m    

 

高校女子 円盤投 決勝 
1  3096  大貫  玲菜 1 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

2  44452  下村  倫子 2 ( 富士高･東京 ) (  )   m    

3  68  小嶋ひより 3 ( 日立一高･茨城 ) (  )   m    

 

一般女子 円盤投 決勝 
1  38996  山形菜々子 2 ( 筑波大･茨城 ) (  )   m    

2  38313  牧  千 里 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

3  38307  岡 崎  楓 3 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

 

高校女子 ハンマー投 決勝 
1  2892  今野  真唯 2 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

2  12366  北條  優菜 2 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

3  2894  平野奈々美 2 ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

4  12363  須山  春香 3 ( 美原高･東京 ) (  )   m    

5  44495  藤原  愛佳 3 ( 富士高･東京 ) (  )   m    

6  44452  下村  倫子 3 ( 富士高･東京 ) (  )   m    
 

一般女子 ハンマー投 決勝 
1  8500  朝倉  礼歩  ( 日 体 大 ) (  )   m    

2  39582  工 藤  愛 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

3  39584  中村  美月 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3316  渋谷  依未 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

5  4104  多田  一葉  ( 茨 城 ) (  )   m    
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高校女子 やり投 決勝 
1  2215  新野  千咲 1 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   m    

2  2852  生稲  遙奈 2 ( 牛久栄進高･茨城 ) (  )   m    

3  2147  田山  彩愛 2 ( 石岡二高･茨城 ) (  )   m    

4  64  石川  日輝 1 ( 日立一高･茨城 ) (  )   m    

5  2209  植田  琴音 2 ( 竜ヶ崎一高･茨城 ) (  )   m    

 

一般女子 やり投 決勝 
1  38325  鈴木さくら 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

 


